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Nacional 1.6 Classificacdao da Corrida 2

Pos. N.°

181
199
156
172
167
170
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198
175
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PenalizagGes:

Concorrente

Ricardo Costa
Pedro Rocha

Antonio Sousa
Jodo Lousada
Jorge Costela

DM
Motorsport

César Tadeu
Nuno Queirds

Condutor

Ricardo Costa
Pedro Rocha

Antonio Sousa
Jodo Lousada
Jorge Costela
Daniel Soares

César Tadeu
Nuno Queirds

Veiculo Tempo Média Tempo Dif. 1.° Voltas Pts
M.Volta M.Volta Prova
Citroen Saxo ~ 00:40.713 (4) 76,92 03:39.539 > 1
Citroen Saxo ~ 00:41.724 (2) 75,06 03:40.047  + 00:00.508 5 2
Peugeot 106 ~ 00:41.232 (4) 75,98 03:41.939 + 00:02.400 > 3
Peugeot 106  00:41.791 (2) 74,94 03:45.906  + 00:06.367 5 4
Citroen Saxo ~ 00:40.617 (3) 77,13 03:46.656 + 00:07.117 5 5
Citroen Saxo ~ 00:41.852 (5) 74,81 03:52.260 + 00:12.721 5 6
Citroen Saxo  00:41.499 (3) 75,46 03:06.647 - 4 7
Citroen Saxo ~ 00:54.655 (1) 57,31 00:54.655 - 1 8

167 - Penalizagdo de 3 segundos ao abrigo Art® 27.1.2.1 das P.E. (Ja atribuidos)

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova

J, Snne

Vitor Sousa Afixacdo: 10:36

Final da Corrida: 10:26
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